Holesarshi klualb

o]

IZVIR
VIPAVA

27. rekreativni vzpon

21D 5

SLOVENIJE

KOLESARSKA

VIPAVA - NANOS

sobota 10. september 2022

Rezultati

Vipava - Nanos 2022

Uvrs.: St. St.: UCIID:

1 138
2 19
3 38
4 40
5 171
6 124
7 167
8 9
9 8
10 57
1 27
12 5
13 60
14 135
15 55
16 139
17 26
18 6
19 137
20 49
21 7
2 22
23 148
24 69
25 144
26 25
27 58
28 18
29 16
30 163
31 32
32 44
33 20
34 17
35 45
36 43
37 72
38 122
39 12
40 159

10082485245
10096502048
10017598309

10129605017
10105314601
10017560721
10013377492
10115063000
10017553748

10003788943
10130305336
10131528950
10128193766

10017587090
10119760527
10127654509
10073768480
10017590932

10124487558
10017598107
10129970078

10082529907
10017596588
10127653394
10092865760
10051266100
10017569512
10017567993

10017568603

Priimek in ime:

GRAD Martin
CARTA Elia
FERRARA Fortunato
BRATUS Dean
GROSELJ Ziga
GABRI Massimo
REBERSAK Jernej
EMERSIC Marko
JAZBEC Gal

FILIPIC Grega
BOZNAR Kristijan
SEKNE Gal
PRESEREN Jani
CORADAZZ| Thomas
JELIC Borja
MAVRIC Dejan
VUKASINOVIC Anze
KNEZ |ztok
TRENTA Aljaz
STIBILJ Jernej
KOKALJ Ga$per
JAMBROSIC Nik
DOVNIK Miran
LIKAR Robert
DEPONTE Maurizio
TERCON Borut
KONC Gorazd
PODBERSIC Matija

MEDVESCEK HUSKIC Luka

PERVANJE Bostjan
KURINCIC Nejc
GULJA Simon

SAU Luka
HRIBLJAN Matjaz
FERJANCIC Bostjan
PAHOR Sebastjan
SABEC Igor

CIBEJ Gregor
KRAVANJA Jan
BULOVEC Blaz

sobota, 10. september 2022

Kategorija:

3 - Master B
16 - Izven konku
4 - Master C
4 - Master C
1 - Amateriji
6 - Master E
5 - Master D
1 - Amater;ji
16 - I1zven konku
5 - Master D
2 - Master A
1 - Amateriji
5 - Master D
1 - Amateriji
5 - Master D
3 - Master B
2 - Master A
1 - Amater;ji
2 - Master A
4 - Master C
16 - I1zven konku
1 - Amateriji
6 - Master E
6 - Master E
8 - Master G
2 - Master A
5 - Master D
1 - Amater;ji
1 - Amateriji
3 - Master B
3 - Master B
4 - Master C
1 - Amateriji
1 - Amateriji
4 - Master C
4 - Master C
6 - Master E
5 - Master D
1 - Amaterji
4 - Master C

Cas dirke:

00:33:11
00:34:32
00:34:33
00:34:56
00:34:56
00:36:18
00:36:27
00:36:50
00:37:07
00:37:09
00:37:16
00:37:16
00:37:16
00:37:46
00:38:18
00:38:23
00:38:23
00:38:23
00:38:31
00:39:20
00:39:23
00:39:48
00:39:49
00:39:49
00:39:49
00:39:49
00:39:53
00:40:22
00:40:23
00:40:24
00:40:37
00:41:08
00:41:10
00:41:12
00:41:15
00:42:01
00:42:08
00:42:09
00:42:09
00:42:40

Zaost:

00:00:00
00:01:21
00:01:22
00:01:45
00:01:45
00:03:07
00:03:16
00:03:39
00:03:56
00:03:58
00:04:05
00:04:05
00:04:05
00:04:35
00:05:07
00:05:12
00:05:12
00:05:12
00:05:20
00:06:09
00:06:12
00:06:37
00:06:38
00:06:38
00:06:38
00:06:38
00:06:42
00:07:11
00:07:12
00:07:13
00:07:26
00:07:57
00:07:59
00:08:01
00:08:04
00:08:50
00:08:57
00:08:58
00:08:58
00:09:29

Najh. Krog: Klub:

00:33:11 GEL Team

00:34:32 MEBLOJOGI - PRO C
00:34:33 ZIA VELO CYCLING
00:34:56 TUS T.E.AM.
00:34:56 KK IZVIR VIPAVA
00:36:18 BIKE & RUN GORIZIA
00:36:27 JR SPORT

00:36:50 KD ROG

00:37:07 POGI TEAM UAE GEN
00:37:09 KD ALPE SIS
00:37:16 SD VITALGO.SI
00:37:16 SD BAM.BI

00:37:16 TEAM BTS COMPANY
00:37:46 ASD Chiarcosso Help
00:38:18 TUS T.E.A.M.
00:38:23 KK SOCA

00:38:23 KK POCINKOVALNIC
00:38:23 SD BAM.BI

00:38:31 SPKCL

00:39:20 SD TURBO M
00:39:23 POGI TEAM UAE GEN
00:39:48 KD OBALA

00:39:49 KOSTRUNI

00:39:49 1ZVIR VIPAVA
00:39:49 ASD COTTUR
00:39:49 1ZVIR VIPAVA
00:39:53 KD BRDA DOBROVO
00:40:22 MEBLOJOGI - PRO C
00:40:23 TEAM BTS COMPANY
00:40:24

00:40:37 KK SOCA

00:41:08 I1ZVIR VIPAVA
00:41:10 KD OBALA

00:41:12 KK JAN SPORT
00:41:15 1ZVIR VIPAVA
00:42:01 1ZVIR VIPAVA
00:42:08 KK POSTOJNA
00:42:09 1ZVIR VIPAVA
00:42:09 KK SOCA

00:42:40 Mizarstvo Buki
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

67 10017554152
63 10017569310
82 10102477349
78 10017569613
177
170
164
34 10128324314
110 10007144436
68 10017555566
141 10104148375
175 10117947738
174 10117948344
83 10017552637
36 10127652990
131
140
74 10062162836
29
104 10017608110
37
105
76 10017586686

42 10088139032
121 255
126 10029142925
176

13
112 10007138372
130
156
134
108 10127228517
133

70 10088135695
84 10017552132
127
152

92 10017553243
162
146
160
165
182
181

47
151

75 10017552536
95 10017553445
99 10017633368
143
149 10129642100
125 10017635186

VODOPIVEC Borut
OTONICAR Domen
BOKALIC Marko
CIBEJ Bruno
MAJERSIC Alan
LORENZON Gianni
GRMEK Jakob
SUSTARSIC Anze
SKRAJNAR Spela
ISKRA Tomi
ROZANEC Jurij
ERJAVEC Martina
VOLK Peter
MULEJ Robert
CRNE Mitja
MARUSIC Jan
BOHAK Marsel
DOLAR Tomaz
CERNIGOJ Matjaz
DOLENC Marko
KOLENC Matej
CEPAK AVDIC Stina
PREMRN Lucjan
SULIGOJ Blaz
SIMONIC Valentin
ZGAVC Bostjan
FONDA Fabio
TRBIZAN Bostjan
PEGAN Urban
OPEKA Ajda
TOSON Leonardo
OBRANOVIC Marko
LOZZA Ivan
CEPAK Lina
BAGON Jan
ZEMLJIC Damjan
BRATINA Marjan
COK Alessandro
KOROTAUJ Vid
CUDEN Marjan
LOTRIC Ales
VOJSKA Marko
PIUETTA Eduardo
ROGELJ Joze
PERTOVT Erik
MOZETIC Miha
BRECELJ Matej
PETRIC Blaz
HVALA Oskar
KASTELIC Ivan
MIHOVEC Matej
BEVK Klemen
DRNOVSEK Mateja
FABJAN Boris

sobota, 10. september 2022

6 - Master E
5 - Master D
8 - Master G
7 - Master F

2 - Master A
7 - Master F

1 - Amateriji

3 - Master B
13 - Zenske B
6 - Master E

2 - Master A
12 - Zenske A
1 - Amater;ji

8 - Master G
3 - Master B

1 - Amater;ji

1 - Amateriji

7 - Master F

3 - Master B
3 - Master B
4 - Master C
12 - Zenske A
7 - Master F

1 - Amateriji

4 - Master C
4 - Master C
8 - Master G
5 - Master D

1 - Amateriji
13 - Zenske B
10 - Master |
4 - Master C
7 - Master F
12 - Zenske A
16 - Izven konku
6 - Master E
8 - Master G
6 - Master E

1 - Amateriji

9 - Master H
4 - Master C
5 - Master D
5 - Master D
10 - Master |
3 - Master B
3 - Master B
4 - Master C

1 - Amateriji

7 - Master F
10 - Master |
10 - Master |
2 - Master A
12 - Zenske A
9 - Master H

- a4 24 a9 4 24 29 49 a2 a2 a9 a2 249 a2 a2 a2 a 4 a4 a4 a4 a4 a4 a a4 a4 a4 a4 a4 a a4 Aa A a A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

00:42:40
00:42:42
00:42:45
00:42:50
00:43:03
00:43:19
00:43:22
00:43:22
00:43:23
00:43:26
00:43:33
00:43:37
00:43:46
00:43:49
00:43:49
00:43:54
00:44:03
00:44:09
00:44:42
00:44:45
00:44:55
00:44:58
00:45:26
00:45:27
00:45:28
00:45:30
00:45:30
00:45:31
00:46:04
00:46:53
00:47:12
00:47:24
00:47:37
00:47:46
00:47:54
00:47:55
00:47:56
00:48:11
00:48:28
00:48:29
00:48:57
00:49:11
00:49:12
00:49:13
00:49:13
00:49:46
00:50:04
00:50:04
00:50:17
00:50:18
00:50:32
00:51:02
00:51:03
00:51:29

00:09:29
00:09:31
00:09:34
00:09:39
00:09:52
00:10:08
00:10:11
00:10:11
00:10:12
00:10:15
00:10:22
00:10:26
00:10:35
00:10:38
00:10:38
00:10:43
00:10:52
00:10:58
00:11:31
00:11:34
00:11:44
00:11:47
00:12:15
00:12:16
00:12:17
00:12:19
00:12:19
00:12:20
00:12:53
00:13:42
00:14:01
00:14:13
00:14:26
00:14:35
00:14:43
00:14:44
00:14:45
00:15:00
00:15:17
00:15:18
00:15:46
00:16:00
00:16:01
00:16:02
00:16:02
00:16:35
00:16:53
00:16:53
00:17:06
00:17:07
00:17:21
00:17:51
00:17:52
00:18:18

00:42:40 KD BRDA DOBROVO
00:42:42 KK POSTOJNA
00:42:45B.V.G. GULC
00:42:50 1ZVIR VIPAVA
00:43:03

00:43:19 ASD Chiarcosso Help
00:43:22

00:43:22 KD LITIJSKI TEMPOM
00:43:23 GANESHA TEAM
00:43:26 KD BRDA DOBROVO
00:43:33 SD BAM.BI

00:43:37 KD OBALA

00:43:46 KD OBALA

00:43:49 KD BRDA DOBROVO
00:43:49 KD OBALA

00:43:54

00:44:03 ARCONT Selce
00:44:09 KK ZAVRSNICA
00:44:42 1ZVIR VIPAVA
00:44:45 KD BELAUNCE
00:44:55 SD VRHPOLJE
00:44:58 LIKATRON

00:45:26 1ZVIR VIPAVA
00:45:27 KK DJAK

00:45:28 1ZVIR VIPAVA
00:45:30 1ZVIR VIPAVA
00:45:30 COTTUR

00:45:31 KK IZVIR VIPAVA
00:46:04 /

00:46:53 KD BRANIK MARIBOR
00:47:12 ASD MOBILI TOSON
00:47:24 1ZVIR VIPAVA
00:47:37 KI. CO. SYS TEAM Fri
00:47:46 KK SOCA

00:47:54 MEBLOJOGI - PRO C
00:47:55 KD BRANIK MARIBOR
00:47:56 KD BRDA DOBROVO
00:48:11 MBC TRIESTE
00:48:28

00:48:29 TEAM BTS COMPANY
00:48:57 LOTRIC METROLOGY
00:49:11

00:49:12 Bandiziol Ciclyng team
00:49:13 Peter-Sport LJ
00:49:13

00:49:46

00:50:04 1ZVIR VIPAVA
00:50:04

00:50:17 KD BRDA DOBROVO
00:50:18 B.V.G. GULC
00:50:32 SD KOLOKA

00:51:02 kk Sloga 1902 Idrija
00:51:03 KK Zagorska dolina
00:51:29
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95
9
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

96 10017551930
85 10105151620
172
183
161
178

56 10102475430
132
145 10113396721
154 10113396620
62 10017568094
91 10017630944
54 10128805674
109 10124264963
157
150

1

64
180
116 10105151115
129
106 10017636503
97 10017569411
73
155 10017631449
173

65
107
101 10084479607
103 10017551627
81
100 10017568401
89 10017552334
117 10083649346
66
113 10017625284
98 10017554051
118 10017630843
94 10126390475
59 10017593659
120 10096533370
179

80
153
158
128

3

10 10127295912
11

15 10131093662
23

24

28

30 10017591437

CIGOJ Zorko
CERAR Igor
KOKALJ Matej
STOPAR Sara
SCHIAVI Aurora
MEZE Boris
KASTELIC Janez
BAGON Igor
GORICAN Patricija
KLEMENC Anze
SABEC Matej
RAKOS Dragan
FURLANIC Jure
FLORINDO Mateja
SKARABOT Matej
SAN Tomaz
TOMAZIC Valentin
TOMAZIC Marko
PLESNICAR Stojan
KACICNIK Natasa
NEDOH Miha
ZAJEC Maja
MIHOVILOVIC Ivan
LULIK Ales
SINKOVEC Borut
MAROT Rado
LAZAR Uros
SIMONIC Mateja
KOZELJ Franci
SAKSIDA Marko
POCKAR lvan
OTONICAR Janez
KIRIC Avgust
ANZEL Jozefa
KOKALJ Anton
CEGLAR Vida
PRESEREN Janez
RAKOS lIvica
HABJAN Andre;j
KOVAC Matjaz
HABJAN Dragica
PUDGAR Danilo
SESEK Uros
LAVRENCIC Helena
ZUCLON Sergio
SKAMPRLE Viljjem
GOROPECNIK Jernej
RUTNIK Matic
POLAJNAR Klemen
GAGRAN Filip
VINOJCIC Igor
GRZETIC Josip
MUSKA ML. Bogdan
CERNIGOJ Uro$

sobota, 10. september 2022

10 - Master |
8 - Master G

1 - Amateriji
12 - Zenske A
14 - Zenske C
7 - Master F

5 - Master D
5 - Master D
12 - Zenske A
1 - Amateriji

5 - Master D
9 - Master H

5 - Master D
12 - Zenske A
4 - Master C
5 - Master D

1 - Amateriji

6 - Master E

5 - Master D
14 - Zenske C
3 - Master B
12 - Zenske A
10 - Master |
7 - Master F

8 - Master G
9 - Master H

6 - Master E
12 - Zenske A
11 - Master J
11 - Master J
8 - Master G
10 - Master |
9 - Master H
15 - Zenske D
6 - Master E
14 - Zenske C
10 - Master |
15 - Zenske D
9 - Master H
5 - Master D
15 - Zenske D
10 - Master |
7 - Master F
14 - Zenske C
11 - Master J
7 - Master F

1 - Amater;ji

1 - Amateriji

1 - Amater;ji
16 - Izven konku
2 - Master A
2 - Master A
3 - Master B
3 - Master B

G U G U G OO G U G U G U PO G U G O G O O U G OO G OO O U G UL O U U U U G QU G (U G U G U G

00:51:36
00:52:31
00:52:56
00:52:57
00:53:11
00:53:31
00:53:43
00:53:43
00:53:51
00:53:52
00:54:38
00:54:40
00:55:43
00:55:44
00:55:51
00:55:51
00:56:31
00:56:42
00:56:43
00:56:48
00:57:05
00:58:13
00:58:14
00:59:41
00:59:58
01:00:34
01:01:43
01:02:25
01:03:04
01:03:05
01:03:17
01:03:22
01:03:41
01:03:56
01:04:06
01:04:20
01:04:40
01:04:57
01:07:20
01:09:22
01:10:22
01:10:44
01:13:28
01:13:34
01:17:29
01:20:51

00:18:25
00:19:20
00:19:45
00:19:46
00:20:00
00:20:20
00:20:32
00:20:32
00:20:40
00:20:41
00:21:27
00:21:29
00:22:32
00:22:33
00:22:40
00:22:40
00:23:20
00:23:31
00:23:32
00:23:37
00:23:54
00:25:02
00:25:03
00:26:30
00:26:47
00:27:23
00:28:32
00:29:14
00:29:53
00:29:54
00:30:06
00:30:11
00:30:30
00:30:45
00:30:55
00:31:09
00:31:29
00:31:46
00:34:09
00:36:11
00:37:11
00:37:33
00:40:17
00:40:23
00:44:18
00:47:40

00:51:36 KD BRDA DOBROVO
00:52:31 KK ROGLA

00:52:56

00:52:57 TKA

00:53:11 Beerbanty

00:53:31 SD FURMANI
00:53:43 B.V.G. GULC
00:53:43 KK DJAK

00:53:51 KK ROGLA

00:53:52 KK ROGLA

00:54:38 KK POSTOJNA
00:54:40 SD TURBO M
00:55:43 ZVEZA ZA SPORT INV
00:55:44 KD ALPE SIS
00:55:51

00:55:51 KD OBALA

00:56:31 TRIATLON KLUB AJD
00:56:42 SD SENG

00:56:43

00:56:48 KK ROGLA

00:57:05 POGI TEAM UAE GEN
00:58:13 SD BAM.BI

00:58:14 1ZVIR VIPAVA
00:59:41

00:59:58 KD HRASTNIK
01:00:34 Sentjur power
01:01:43

01:02:25 1ZVIR VIPAVA
01:03:04 SD BAM.BI

01:03:05 KD BRDA DOBROVO
01:03:17

01:03:22 KK POSTOJNA
01:03:41 KD BRDA DOBROVO
01:03:56 SD BAM.BI

01:04:06

01:04:20 SD BAM.BI

01:04:40 TEAM BTS COMPANY
01:04:57 SD TURBO M
01:07:20 SD KOLOKA
01:09:22 1ZVIR VIPAVA
01:10:22 SD KOLOKA
01:10:44 1ZVIR VIPAVA
01:13:28 KK JAN SPORT
01:13:34 1ZVIR VIPAVA
01:17:29 Goriziano

01:20:51

KK ROGLA
TEAM TURBO TROPO
KK TBP LENART

IZVIR VIPAVA
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DNS 35 10113393485
DNS 39
DNS 41
DNS 48 10032646342
DNS 52 10111070640
DNS 53 10049222935
DNS 61
DNS 79 10088137113
DNS 86 10017635691
DNS 87
DNS 88 10017636200
DNS 102
DNS 111
DNS 71 10100939800

FIJAVZ Matej
DESSONI Marco
STOKELJ Miha
SGAMBATI Fabio
KRAJNC Bostjan
HANZIC Tadej
CIBEJ Gregor
BRUS Emil
DEBELJAK Janez
KLEMENC Tone
REVEN Dare
ZUCCON Sergio
KRNICAR Jasmina
SODERZNIK Stojan

3 - Master B
4 - Master C
4 - Master C
4 - Master C
4 - Master C
4 - Master C
5 - Master D
7 - Master F
8 - Master G
9 - Master H
9 - Master H
11 - Master J
13 - Zenske B
6 - Master E

KK ROGLA
SPEZZOTTO BIKE TE
IZVIR VIPAVA

ASD ALABARDA BIKE
KD BRANIK MARIBOR
KD BRANIK MARIBOR
KK IZVIR VIPAVA
IZVIR VIPAVA

KK JAN SPORT
KAMNIK

SD BAM.BI

KD BRDA DOBROVO
SD RUDNIK LJUBLJA
KD BRANIK MARIBOR

Dogodek:
Organizator:
Glavni sodnik:

27. rekreativni vzpon VIPAVA - NANOS
Kolesarsku klub 1ZVIR VIPAVA

sobota, 10. september 2022

Odgovorna oseba:

10.09.2022
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Holesarshi Klulb

1IZVIR

Obh IPAVA

3y

27. rekreativni vzpon

VIPAVA - NANOS

sobota 10. september 2022

KOLESARSKA
SLOVENIJE

Rezultati
Vipava - Nanos 2022
Kategorija: 1 - Amaterji
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vi
1 171 GROSELJ Ziga 1 00:34:56 00:00:00 00:34:56 KK IZVIR VIPAVA SLO
2 9 10129605017 EMERSIC Marko 1 00:36:50 00:01:54 00:36:50 KD ROG SLO
3 5 10115063000 SEKNE Gal 1 00:37:16 00:02:20 00:37:16 SD BAM.BI SLO
4 135 CORADAZZ| Thomas 1 00:37:46 00:02:50 00:37:46 ASD Chiarcosso Help ITA
5 6 10128193766 KNEZ Iztok 1 00:38:23 00:03:27 00:38:23 SD BAM.BI SLO
6 22 10127654509 JAMBROSIC Nik 1 00:39:48 00:04:52 00:39:48 KD OBALA SLO
7 18 10129970078 PODBERSIC Matija 1 00:40:22 00:05:26 00:40:22 MEBLOJOGI - PRO C SLO
8 16 MEDVESCEK HUSKIC Luka 1 00:40:23 00:05:27 00:40:23 TEAM BTS COMPANY SLO
9 20 10127653394 SAU Luka 1 00:41:10 00:06:14 00:41:10 KD OBALA SLO
10 17 10092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 00:41:12 00:06:16 00:41:12 KK JAN SPORT SLO
11 12 10017568603 KRAVANJA Jan 1 00:42:09 00:07:13 00:42:09 KK SOCA SLO
12 164 GRMEK Jakob 1 00:43:22 00:08:26 00:43:22 SLO
13 174 10117948344 VOLK Peter 1 00:43:46 00:08:50 00:43:46 KD OBALA SLO
14 131 MARUSIC Jan 1 00:43:54 00:08:58 00:43:54 SLO
15 140 BOHAK Marsel 1 00:44:03 00:09:07 00:44:03 ARCONT Selce SLO
16 2 SULIGOJ Blaz 1 00:45:27 00:10:31 00:45:27 KK DJAK SLO
17 13 PEGAN Urban 1 00:46:04 00:11:08 00:46:04 / SLO
18 152 KOROTAJ Vid 1 00:48:28 00:13:32 00:48:28 SLO
19 151 PETRIC Blaz 1 00:50:04 00:15:08 00:50:04 SLO
20 172 KOKALJ Matej 1 00:52:56 00:18:00 00:52:56 SLO
21 154 10113396620 KLEMENC Anze 1 00:53:52 00:18:56 00:53:52 KK ROGLA SLO
22 1 TOMAZIC Valentin 1 00:56:31 00:21:35 00:56:31 TRIATLON KLUB AJD SLO
DNS 3 GOROPECNIK Jernej SLO
DNS 10 10127295912 RUTNIK Matic KK ROGLA SLO
DNS 11 POLAJNAR Klemen TEAM TURBO TROPO SLO
Kategorija: 2 - Master A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 27 10013377492 BOZNAR Kristijan 1 00:37:16 00:00:00 00:37:16 SD VITALGO.SI SLO
2 26 10131528950 VUKASINOVIC Anze 1 00:38:23 00:01:07 00:38:23 KK POCINKOVALNICA SLO
3 137 TRENTA Aljaz 1 00:38:31 00:01:15 00:38:31 SPKCL SLO
4 2510124487558 TERCON Borut 1 00:39:49 00:02:33 00:39:49 1ZVIR VIPAVA SLO
5 177 MAJERSIC Alan 1 00:43:03 00:05:47 00:43:03 SLO
6 141 10104148375 ROZANEC Jurij 1 00:43:33 00:06:17 00:43:33 SD BAM.BI SLO
7 143 BEVK Klemen 1 00:51:02 00:13:46 00:51:02 kk Sloga 1902 Idrija ~ SLO
DNS 23 VINOJCIC Igor SLO
DNS 24 GRZETIC Josip CRO
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Kategorija:

3 - Master B

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
1%
1 138 GRAD Martin 1 00:33:11 00:00:00 00:33:11 GEL Team SLO
2 139 10130305336 MAVRIC Dejan 1 00:38:23 00:05:12 00:38:23 KK SOCA SLO
3 163 PERVANJE Bostjan 1 00:40:24 00:07:13 00:40:24 SLO
4 32 10082529907 KURINCIC Nejc 1 00:40:37 00:07:26 00:40:37 KK SOCA SLO
5 34 10128324314 SUSTARSIC Anze 1 00:43:22 00:10:11 00:43:22 KD LITIJSKI TEMPOM SLO
6 36 10127652990 CRNE Mitja 1 00:43:49 00:10:38 00:43:49 KD OBALA SLO
7 29 CERNIGOJ Matjaz 1 00:44:42 00:11:31 00:44:42 1ZVIR VIPAVA SLO
8 104 10017608110 DOLENC Marko 1 00:44:45 00:11:34 00:44:45 KD BELAUNCE SLO
9 182 PERTOVT Erik 1 00:49:13 00:16:02 00:49:13 SLO
10 181 MOZETIC Miha 1 00:49:46 00:16:35 00:49:46 SLO
11 129 NEDOH Miha 1 00:57:05 00:23:54 00:57:05 POGI TEAM UAE GEN SLO
DNS 28 MUSKA ML. Bogdan SLO
DNS 30 10017591437 CERNIGOJ Uro$ I1ZVIR VIPAVA SLO
DNS 35 10113393485 FIJAVZ Matej KK ROGLA SLO
Kategorija: 4 - Master C
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 38 10096502048 FERRARA Fortunato 1 00:34:33 00:00:00 00:34:33 ZIA VELO CYCLING
2 40 10017598309 BRATUS Dean 1 00:34:56 00:00:23 00:34:56 TUS T.E.A.M. SLO
3 49 10017587090 STIBILJ Jernej 1 00:39:20 00:04:47 00:39:20 SD TURBO M SLO
4 44 10017596588 GULJA Simon 1 00:41:08 00:06:35 00:41:08 1ZVIR VIPAVA SLO
5 4510051266100 FERJANCIC Bostjan 1 00:41:15 00:06:42 00:41:15 1ZVIR VIPAVA SLO
6 43 10017569512 PAHOR Sebastjan 1 00:42:01 00:07:28 00:42:01 1ZVIR VIPAVA SLO
7 159 BULOVEC Blaz 1 00:42:40 00:08:07 00:42:40 Mizarstvo Buki SLO
8 37 KOLENC Matej 1 00:44:55 00:10:22 00:44:55 SD VRHPOLJE SLO
9 42 10088139032 SIMONIC Valentin 1 00:45:28 00:10:55 00:45:28 1ZVIR VIPAVA SLO
10 121 255 ZGAVC Bostjan 1 00:45:30 00:10:57 00:45:30 1ZVIR VIPAVA SLO
11 156 OBRANOVIC Marko 1 00:47:24 00:12:51 00:47:24 1ZVIR VIPAVA SLO
12 162 LOTRIC Ales$ 1 00:48:57 00:14:24 00:48:57 LOTRIC METROLOGY SLO
13 47 BRECELJ Matej 1 00:50:04 00:15:31 00:50:04 1ZVIR VIPAVA SLO
14 157 SKARABOT Matej 1 00:55:51 00:21:18 00:55:51 SLO
DNS 39 DESSONI Marco SPEZZOTTO BIKE TE ITA
DNS 41 STOKELJ Miha 1ZVIR VIPAVA SLO
DNS 48 10032646342 SGAMBATI Fabio ASD ALABARDA BIKE ITA
DNS 52 10111070640 KRAJNC Bostjan KD BRANIK MARIBOR SLO
DNS 53 10049222935 HANZIC Tadej KD BRANIK MARIBOR SLO
Kategorija: 5 - Master D
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
1%
1 167 REBERSAK Jernej 1 00:36:27 00:00:00 00:36:27 JR SPORT SLO
2 57 10017560721 FILIPIC Grega 1 00:37:09 00:00:42 00:37:09 KD ALPE SIS SLO
3 60 10017553748 PRESEREN Jani 1 00:37:16 00:00:49 00:37:16 TEAM BTS COMPANY SLO
4 5510003788943 JELIC Borja 1 00:38:18 00:01:51 00:38:18 TUS T.E.A.M. SLO
5 58 10017598107 KONC Gorazd 1 00:39:53 00:03:26 00:39:53 KD BRDA DOBROVO SLO
6 122 CIBEJ Gregor 1 00:42:09 00:05:42 00:42:09 1ZVIR VIPAVA SLO
7 63 10017569310 OTONICAR Domen 1 00:42:42 00:06:15 00:42:42 KK POSTOJNA SLO
8 176 TRBIZAN Bostjan 1 00:45:31 00:09:04 00:45:31 KK I1ZVIR VIPAVA SLO
9 146 VOJSKA Marko 1 00:49:11 00:12:44 00:49:11 SLO
10 160 PIUETTA Eduardo 1 00:49:12 00:12:45 00:49:12 Bandiziol Ciclyng team ITA
11 56 10102475430 KASTELIC Janez 1 00:53:43 00:17:16 00:53:43 B.V.G. GULC SLO
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12 132 BAGON Igor 1 00:53:43 00:17:16 00:53:43 KK DJAK SLO
13 62 10017568094 SABEC Matej 1 00:54:38 00:18:11 00:54:38 KK POSTOJNA SLO
14 54 10128805674 FURLANIC Jure 1 00:55:43 00:19:16 00:55:43 ZVEZA ZA SPORT INV SLO
15 150 SAN Tomaz 1 00:55:51 00:19:24 00:55:51 KD OBALA SLO
16 180 PLESNICAR Stojan 1 00:56:43 00:20:16 00:56:43 SLO
17 59 10017593659 KOVAC Matjaz 1 01:09:22 00:32:55 01:09:22 1ZVIR VIPAVA SLO
DNS 61 CIBEJ Gregor KK I1ZVIR VIPAVA SLO
Kategorija: 6 - Master E
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
v:
1 124 GABRI Massimo 1 00:36:18 00:00:00 00:36:18 BIKE & RUN GORIZIA ITA
2 148 10073768480 DOVNIK Miran 1 00:39:49 00:03:31 00:39:49 KOSTRUNI SLO
3 69 10017590932 LIKAR Robert 1 00:39:49 00:03:31 00:39:49 1ZVIR VIPAVA SLO
4 72 10017567993 SABEC Igor 1 00:42:08 00:05:50 00:42:08 KK POSTOJNA SLO
5 67 10017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:42:40 00:06:22 00:42:40 KD BRDA DOBROVO SLO
6 68 10017555566 ISKRA Tomi 1 00:43:26 00:07:08 00:43:26 KD BRDA DOBROVO SLO
7 70 10088135695 ZEMLJIC Damjan 1 00:47:55 00:11:37 00:47:55 KD BRANIK MARIBOR SLO
8 127 COK Alessandro 1 00:48:11 00:11:53 00:48:11 MBC TRIESTE ITA
9 64 TOMAZIC Marko 1 00:56:42 00:20:24 00:56:42 SD SENG SLO
10 65 LAZAR Uro$ 1 01:01:43 00:25:25 01:01:43 SLO
11 66 KOKALJ Anton 1 01:04:06 00:27:48 01:04:06 SLO
DNS 71 10100939800 SODERZNIK Stojan KD BRANIK MARIBOR SLO
Kategorija: 7 - Master F
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
'S
1 78 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:42:50 00:00:00 00:42:50 1ZVIR VIPAVA SLO
2 170 LORENZON Gianni 1 00:43:19 00:00:29 00:43:19 ASD Chiarcosso Help ITA
3 74 10062162836 DOLAR Tomaz 1 00:44:09 00:01:19 00:44:09 KK ZAVRSNICA SLO
4 76 10017586686 PREMRN Lucjan 1 00:45:26 00:02:36 00:45:26 1ZVIR VIPAVA SLO
5 134 LOZZA Ivan 1 00:47:37 00:04:47 00:47:37 KI. CO. SYS TEAM Fri ITA
6 75 10017552536 HVALA Oskar 1 00:50:17 00:07:27 00:50:17 KD BRDA DOBROVO SLO
7 178 MEZE Boris 1 00:53:31 00:10:41 00:53:31 SD FURMANI SLO
8 73 LULIK Ales 1 00:59:41 00:16:51 00:59:41 SLO
9 80 SESEK Uros 1 01:13:28 00:30:38 01:13:28 KK JAN SPORT SLO
10 128 SKAMPRLE Vilijem 1 01:20:51 00:38:01 01:20:51 SLO
DNS 79 10088137113 BRUS Emil 1ZVIR VIPAVA SLO
Kategorija: 8 - Master G
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
'S
1 144 DEPONTE Maurizio 1 00:39:49 00:00:00 00:39:49 ASD COTTUR ITA
2 8210102477349 BOKALIC Marko 1 00:42:45 00:02:56 00:42:45 B.V.G. GULC SLO
3 83 10017552637 MULEJ Robert 1 00:43:49 00:04:00 00:43:49 KD BRDA DOBROVO SLO
4 126 10029142925 FONDA Fabio 1 00:45:30 00:05:41 00:45:30 COTTUR ITA
5 84 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:47:56 00:08:07 00:47:56 KD BRDA DOBROVO SLO
6 85 10105151620 CERAR Igor 1 00:52:31 00:12:42 00:52:31 KK ROGLA SLO
7 155 10017631449 SINKOVEC Borut 1 00:59:58 00:20:09 00:59:58 KD HRASTNIK SLO
8 81 POCKAR lvan 1 01:03:17 00:23:28 01:03:17 SLO
DNS 86 10017635691 DEBELJAK Janez KK JAN SPORT SLO
Kategorija: 9 - Master H
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
v:
1 92 10017553243 CUDEN Marjan 1 00:48:29 00:00:00 00:48:29 TEAM BTS COMPANY SLO
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2 125 10017635186 FABJAN Boris 1 00:51:29 00:03:00 00:51:29 SLO
3 9110017630944 RAKOS Dragan 1 00:54:40 00:06:11 00:54:40 SD TURBO M SLO
4 173 MAROT Rado 1 01:00:34 00:12:05 01:00:34 Sentjur power SLO
5 89 10017552334 KIRIC Avgust 1 01:03:41 00:15:12 01:03:41 KD BRDA DOBROVO SLO
6 94 10126390475 HABJAN Andrej 1 01:07:20 00:18:51 01:07:20 SD KOLOKA SLO
DNS 87 KLEMENC Tone KAMNIK SLO
DNS 88 10017636200 REVEN Dare SD BAM.BI SLO
Kategorija: 10 - Master |
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
v:
1 130 TOSON Leonardo 1 00:47:12 00:00:00 00:47:12 ASD MOBILI TOSON ITA
2 165 ROGELJ Joze 1 00:49:13 00:02:01 00:49:13 Peter-Sport LJ SLO
3 9510017553445 KASTELIC Ivan 1 00:50:18 00:03:06 00:50:18 B.V.G. GULC SLO
4 99 10017633368 MIHOVEC Matej 1 00:50:32 00:03:20 00:50:32 SD KOLOKA SLO
5 96 10017551930 CIGOJ Zorko 1 00:51:36 00:04:24 00:51:36 KD BRDA DOBROVO SLO
6 97 10017569411 MIHOVILOVIC lvan 1 00:58:14 00:11:02 00:58:14 1ZVIR VIPAVA SLO
7 100 10017568401 OTONICAR Janez 1 01:03:22 00:16:10 01:03:22 KK POSTOJNA SLO
8 98 10017554051 PRESEREN Janez 1 01:04:40 00:17:28 01:04:40 TEAM BTS COMPANY SLO
9 179 PUDGAR Danilo 1 01:10:44 00:23:32 01:10:44 1ZVIR VIPAVA SLO
Kategorija: 11 - Master J
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
'S
1 101 10084479607 KOZELJ Franci 1 01:03:04 00:00:00 01:03:04 SD BAM.BI SLO
2 103 10017551627 SAKSIDA Marko 1 01:03:05 00:00:01 01:03:05 KD BRDA DOBROVO SLO
3 158 ZUCLON Sergio 1 01:17:29 00:14:25 01:17:29 Goriziano SLO
DNS 102 ZUCCON Sergio KD BRDA DOBROVO ITA
Kategorija: 12 - Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
v:
1 175 10117947738 ERJAVEC Martina 1 00:43:37 00:00:00 00:43:37 KD OBALA SLO
2 105 CEPAK AVDIC Stina 1 00:44:58 00:01:21 00:44:58 LIKATRON SLO
3 108 10127228517 CEPAK Lina 1 00:47:46 00:04:09 00:47:46 KK SOCA SLO
4 149 10129642100 DRNOVSEK Mateja 1 00:51:03 00:07:26 00:51:03 KK Zagorska dolina SLO
5 183 STOPAR Sara 1 00:52:57 00:09:20 00:52:57 TKA SLO
6 145 10113396721 GORICAN Patricija 1 00:53:51 00:10:14 00:53:51 KK ROGLA SLO
7 109 10124264963 FLORINDO Mateja 1 00:55:44 00:12:07 00:55:44 KD ALPE SIS SLO
8 106 10017636503 ZAJEC Maja 1 00:58:13 00:14:36 00:58:13 SD BAM.BI SLO
9 107 SIMONIC Mateja 1 01:02:25 00:18:48 01:02:25 1ZVIR VIPAVA SLO
Kategorija: 13 - Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
'S
1 110 10007144436 SKRAJNAR Spela 1 00:43:23 00:00:00 00:43:23 GANESHA TEAM SLO
2 112 10007138372 OPEKA Ajda 1 00:46:53 00:03:30 00:46:53 KD BRANIK MARIBOR SLO
DNS 111 KRNICAR Jasmina SD RUDNIK LJUBLJA SLO
Kategorija: 14 - Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
'S
1 161 SCHIAVI Aurora 1 00:53:11 00:00:00 00:53:11 Beerbanty SLO
2 116 10105151115 KACICNIK Natasa 1 00:56:48 00:03:37 00:56:48 KK ROGLA SLO
3 113 10017625284 CEGLAR Vida 1 01:04:20 00:11:09 01:04:20 SD BAM.BI SLO
4 153 LAVRENCIC Helena 1 01:13:34 00:20:23 01:13:34 1ZVIR VIPAVA SLO
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Kategorija: 15 - Zenske D

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
\'A
1 117 10083649346 ANZEL Jozefa 1 01:03:56  00:00:00  01:03:56 SD BAM.BI SLO
2 118 10017630843 RAKOS lvica 1 01:04:557  00:01:01  01:04:57 SD TURBO M SLO
3 120 10096533370 HABJAN Dragica 1 01:10:22  00:06:26  01:10:22 SD KOLOKA SLO
Kategorija: 16 - Izven konkurence (tekmovalci z OCK licenco)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Najh. Krog: Klub:
\'A
1 19 10082485245 CARTA Elia 1 00:34:32  00:00:00  00:34:32 MEBLOJOGI - PRO C ITA
2 810105314601 JAZBEC Gal 1 00:37:07  00:02:35  00:37:07 POGI TEAM UAE GEN SLO
3 710119760527 KOKALJ Gasper 1 00:39:23  00:04:51  00:39:23 POGI TEAM UAE GEN SLO
4 133 BAGON Jan 1 00:47:54  00:13:22  00:47:54 MEBLOJOGI - PRO C SLO
DNS 15 10131093662 CAGRAN Filip KK TBP LENART SLO
Dogodek: 27. rekreativni vzpon VIPAVA - NANOS Datum: 10.09.2022
Organizator: Kolesarsku klub IZVIR VIPAVA
Glavni sodnik:
Odgovorna oseba:
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